
OVERSIGT OVER DANHOSTELS 2019
Danhostel Blåvandshuk - info@blaavandshuk-danhostel.dk 
Strandvejen 1, 6840 Oksbøl - (+45) 75 27 11 10
Danhostel Brande - brande@bbbbb.dk
Dr. Arendsvej 2, 7330 Brande - (+45) 97 18 21 97
Danhostel Copenhagen Amager - copenhagen@danhostel.dk 
Vejlands Allé 200, 2300 København S - (+45) 32 52 29 08
Danhostel Copenhagn Bellahøj - bellahoej@danhostel.dk 
Herbergvejen 8, 2700 Brønshøj - (+45) 38 28 97 15
Danhostel Copenhagen City - rec@cphhostel.dk 
H.C. Andersens Boul. 50, 1553 København V - (+45) 33 11 85 85
Danhostel Ebeltoft - ebeltoft@danhostel.dk 
Egedalsvej 5, 8400 Ebeltoft  - (+45) 86 34 20 53 
Danhostel Esbjerg - esbjerg@danhostel.dk 
Gl. Vardevej 80, 6700 Esbjerg - (+45) 75 12 42 58
Danhostel Faxe - faxe@danhostel.dk 
Østervej 4, 4640 Faxe - (+45) 56 71 41 81 
Danhostel Fjaltring - fjaltring@danhostel.dk 
Vestermøllevej 7, 7620 Lemvig - (+45) 97 88 77 00
Danhostel Flensborg Fjord - flensborgfjord@danhostel.dk 
Sejrsvej 101, Rinkenæs, 6300 Gråsten - (+45) 74 65 11 72 
Danhostel Fredericia - fredericia@danhostel.dk 
Vestre Ringvej 98, 7000 Fredericia - (+45) 75 92 12 87
Danhostel Frederikshavn City - frederikshavn@danhostel.dk
Læsøgade 18, 9900 Frederikshavn - (+45) 98 42 14 75
Danhostel Frederiksværk - post@fredfyldt.dk
Strandgade 30, 3300 Frederiksværk - (+45) 47 77 07 25 
Danhostel Faaborg - faaborg@danhostel.dk
Grønnegade 71-72, 5600 Faaborg - (+45) 73 70 25 09
Danhostel Givskud Zoo - givskud@danhostel.dk 
Løveparkvej 2 b, 7323 Give - (+45) 75 73 05 00
Danhostel Gjerrild - gjerrild@danhostel.dk 
Dyrehavevej 9, 8500 Grenaa - (+45) 86 38 41 99 
Danhostel Grindsted-Billund - grindsted@danhostel.dk 
Banegårdsvej 34, 7200 Grindsted - (+45) 75 21 19 19
Danhostel Haderslev - haderslev@danhostel.dk 
Erlevvej 34, 6100 Haderslev - (+45) 74 52 13 47
Danhostel Helsingør - helsingor@danhostel.dk 
Nordre Strandvej 24, 3000 Helsingør - (+45) 49 28 49 49
Danhostel Henne Strand - hennestrand@danhostel.dk 
Strandvejen 458, 6854 Henne - (+45) 75 25 50 75 
Danhostel Herning - mail@danhostelherning.dk 
Holingknuden 2, 7400 Herning - (+45) 97 12 31 44

Danhostel Hillerød - info@hillerodhostel.dk
Lejrskolevej 4, 3400 Hillerød - (+45) 48 26 19 86 
Danhostel Hobro - info@danhostelhobro.dk 
Amerikavej 24, 9500 Hobro - (+45) 98 52 18 47
Danhostel Horsens - info@danhostelhorsens.dk 
Flintebakken 150, 8700 Horsens - (+45) 75 61 67 77
Danhostel Hvide Sande - info@danhostel-hvidesande.dk 
Numitvej 5, 6960 Hvide Sande - (+45) 97 31 21 05 
Danhostel Ishøj-Strand - Ishoj@danhostel.dk 
Ishøj Strandvej 13, 2635 Ishøj - (+45) 43 53 50 15
Danhostel Kalundborg - kalundborg@danhostel.dk 
Stadion Alle 5, 4400 Kalundborg - (+45) 59 56 13 66
Danhostel Kerteminde -  info@dkhostel.dk
Skovvej 46, 5300 Kerteminde - (+45) 65 32 39 29
Danhostel Kjellerup - kj@arenamidt.dk 
Hassevej 15, 8620 Kjellerup - (+45) 20 40 87 73 
Danhostel Kolding - kolding@danhostel.dk 
Ørnsborgvej 10, 6000 Kolding - (+45) 75 50 91 40
Danhostel Køge - info@danhostel-koege.dk 
Vamdrupvej 1, 4600 Køge - (+45) 61 18 12 03
Danhostel Nykøbing Mors - danhostelmors@mail.dk
Øroddevej 15, 7900 Nykøbing M - (+45) 97 72 06 17
Danhostel Nymindegab - nymindegab@danhostel.dk 
Vesterhavsvej 150, 6830 Nørre Nebel - (+45) 40 32 52 83
Danhostel Odense City  - odensecity@danhostel.dk
Østre Stationsvej 31, 5000 Odense C - (+45) 66 13 04 25 
Danhostel Odense Kragsbjerggaard - odense@danhostel.dk
Kragsbjergvej 121, 5230 Odense M - (+45) 63 11 04 25
Danhostel Rebild - rebild@danhostel.dk
Rebildvej 23, 9520 Skørping - (+45) 98 39 13 40
Danhostel Ribe - ribe@danhostel.dk
Sct Peders Gade 16, 6760 Ribe - (+45) 75 42 06 20
Danhostel Ringkøbing - rofi@rofi.dk
Kirkevej 28, 6950 Ringkøbing - (+45) 97 32 24 55 
Danhostel Ringsted - ringsted@danhostel.dk
Sct. Bendtsgade 18, 4100 Ringsted - (+45) 57 61 15 26
Danhostel Roskilde - roskilde@danhostel.dk
Vindeboder 7, 4000 Roskilde - (+45) 46 35 21 84
Danhostel Rødding  - rodding@danhostel.dk
Søndergyden 15, 6630 Rødding - (+45) 73 84 54 00 
Danhostel Rømø - romo@danhostel.dk
Lyngvejen 7, 6792 Rømø - (+45) 74 75 51 88

Se priser, åbningstider, faciliteter, billeder, 
m.m. på danhostel.dk hvor du også kan 

BOOKE dit ophold direkte. 

Danhostel Hovedkontor
Rathsacksvej 1

1862 Frederiksberg C 
www.danhostel.dk 
(+45) 33 31 36 12

danhostel@danhostel.dk 

Bemærk at hovedkontoret ikke kan
behandle forespørgsler om priser og 

bookinger, her henvises til at man
kontakter de enkelte Danhostels
direkte, eller www.danhostel.dk.

Danhostel Rønde - roendevandrehjem@pgu.dk
Grenåvej 10 B, 8410 Rønde - (+45) 40 40 18 11
Danhostel Sakskøbing - sakskobing@danhostel.dk
Saxes Allé 10, 4990 Sakskøbing - (+45) 54 70 45 66 
Danhostel Sandvig - info@verona.dk
Langebjergvej 12, 3770 Allinge - (+45) 56 48 09 80
Danhostel Silkeborg - silkeborg@danhostel.dk
Åhavevej 55, 8600 Silkeborg - (+45) 86 82 36 42
Danhostel Skagen - info@danhostelskagen.dk
Rolighedsvej 2, 9990 Skagen - (+45) 98 44 22 00 
Danhostel Skanderborg - info@skanderborg-danhostel.dk 
Kindlersvej 9, 8660 Skanderborg - (+45) 86 51 19 66
Danhostel Store Heddinge - danhostel@stevns.dk
Ved Munkevænget 1, 4660 Store Heddinge - (+45) 56 50 20 22
Danhostel Svendborg - dk@danhostel-svendborg.dk
Vestergade 45, 5700 Svendborg - (+45) 62 21 66 99
Danhostel Sønderborg City - sonderborg@danhostel.dk
Kærvej 70, 6400 Sønderborg - (+45) 74 42 31 12
Danhostel Sønderborg-Vollerup - vollerup@c.dk 
Mommarkvej 22, 6400 Sønderborg - (+45) 74 42 39 90
Danhostel Thisted - thisted@danhostel.dk
Kongemøllevej 8, 7700 Thisted - (+45) 97 92 50 42 
Danhostel Thyborøn - thyboron@danhostel.dk
Harboørevej 10, 7680 Thyborøn - (+45) 22 39 41 83
Danhostel Tisvildeleje - info@helene.dk
Bygmarken 30, 3220 Tisvildeleje - (+45) 48 70 98 50
Danhostel Tønder - booking@danhostel-tonder.dk
Sønderport 4, 6270 Tønder - (+45) 74 92 80 00
Danhostel Vejen - danhostel@vejenic.dk
Petersmindevej 1, 6600 Vejen - (+45) 75 36 05 00
Danhostel Vejle - info@vejle-danhostel.dk
Vardevej 485 Skibet, 7100 Vejle - (+45) 75 82 51 88
Danhostel Viborg - viborg@danhostel.dk 
Vinkelvej 36A, 8800 Viborg - (+45) 86 67 17 81
Danhostel Vitskøl Kloster - vitskolkloster@danhostel.dk 
Viborgvej 475, 9681 Ranum - (+45) 96 66 36 36
Danhostel Vordingborg - vordingborg@danhostel.dk
Præstegårdsvej 16-18, 4760 Vordingborg - (+45) 55 36 08 00
Danhostel Aarhus - info@aarhusdanhostel.dk 
Marienlundsvej 10, 8240 Risskov - (+45) 86 21 21 20
Danhostel Aarhus City - info@danhostelaarhuscity.dk
Fiskergade 2, 8000 Aarhus C - (+45) 86 10 10 20
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Få også kataloget 
i Danhostels App. 
Find den i Appstore 
eller Google Play.
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